[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 28  января  2016 г.

        № 7-II

О выходе из некоммерческой организации

«Российский Союз Исторических Городов

 и Регионов»

Рассмотрев обращение главы  администрации  города  Рязани                              от 11.01.2016 № 03/1/1/2-05/1-Ин, учитывая, что город Рязань практически            не принимает участия в деятельности некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов», а также отсутствие в бюджете города Рязани свободных средств на оплату членских взносов и исполнение других обязательств, руководствуясь  Уставом муниципального образования – городской  округ   город   Рязань  Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Выйти из состава членов некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов».

2. Представителем по выходу из некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов» определить администрацию города Рязани.

3. Администрации города Рязани в установленном порядке осуществить мероприятия по выходу из состава членов некоммерческой организации «Российский Союз Исторических городов и Регионов».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет         по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                В.В. Фролов
PAGE
2